
  

 

 

 

 

 

   2023 

UZ BRĪVĪBAS CĪŅU VIETĀM UN 

PREZIDENTU DZIMTAJĀM MĀJĀM 

KOPĀ AR JĀNI HARTMANI  

Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 
 

  

  04.11. 1 diena EUR 35  
 

*skolniekiem, studentiem, skolotājiem - EUR 5 (vietu skaits ierobežots) 
diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

04.11.  

 

 

 

Rīga – Tīreļi – 

Pikšas – Dobele –

Jelgava –Rīga 

Valsts svētkus godinot, kopā ar atvaļināto pulkvedi un vēsturnieku Jāni Hartmani 

dosimies uz Ziemassvētku kauju vietām Tīreļpurvā un apmeklēsim Latvijas brīvvalsts 

prezidentu dzimtās mājas Zemgalē 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas  

 Ziemassvētku kauju muzejs Mangaļu mājās ir Latvijas Kara muzeja filiāle, te 

apskatāma izstāde Latviešu strēlnieku Ziemassvētku kaujas un kauju vietu 

makets. Ložmetējkalns  

 Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs Pikšās veidots kā 20.gs. 30.gadu lauku sēta, 

kas raksturo Latvijas zemkopības attīstību šajā laika posmā. Ekspozīcija veltīta 

Kārļa Ulmaņa dzīves gājumam, paustajām idejām, valstiskajam devumam un  

politiskajai darbībai.  

 Latvijas valsts pirmā prezidenta Jāņa Čakstes dzimtas mājas Auči 

 ierašanās Rīgā pēc 18.30 

 

Atlaides, nosacījumi* 

 skolotājiem, studentiem un skolēniem, uzrādot apliecību vai izziņu no mācību iestādes,ceļazīmes cena ir EUR 5;  

 vietu skaits par samazinātu cenu (EUR 5) ir ierobežots! 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos  

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 (vai EUR 5 īpašajai cenai) avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 25.10.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 25.10., jūs zaudējat 10€  

 atsakoties no ceļojuma pēc 25.10., 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


